2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 30.08.2023          № 86
	О внесении изменения в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 06.10.2021 № 107 «О мерах по материальному и социальному обеспечению председателя и аудитора Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»

В соответствии с областным законом от 29 сентября 2021 года № 91-з «О мерах по материальному и социальному обеспечению председателя, заместителя председателя, аудиторов контрольно-счетного органа муниципального образования Смоленской области», Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция) Ярцевский районный Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение к решению Ярцевского районного Совета депутатов от 06.10.2021 № 107 «О мерах по материальному и социальному обеспечению председателя и аудитора Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области» (в редакции решения Ярцевского районного Совета депутатов от 28.09.2022         № 125) изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Должностные оклады для лиц, замещающих муниципальные должности, устанавливаются в следующих размерах:
	Наименование должности
	Размер должностного оклада
(руб.)

	Председатель Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (далее – председатель Контрольно-ревизионной комиссии)

	9429

	Аудитор Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	6526

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья», и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2023 года.
	Председатель Ярцевского районного Совета депутатов

__________________ И.Н. Полякова

	Глава муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

_____________________ В.С. Макаров
«_____»_________________ 2023 года